strini, ch'è troppo superbo e non interamente legittimo il vanto della scienza finan-

ziaria odierna.

(
l

) Troviamo pubblicato nel libro del Dogi del Sii;. Cecchetti ii seguente documento di un debito

della Repubblica, anteriore di parecchi anni alla fondazione del primo Monte. (CI. XIV cod. L.X.XI doc.

ii. 14 alla Marciana In nomine domini dei et salvatoris nostri iesu christi. Anno domini millesimo du-

centesimo septimo mense madii indictione decima rivoalto. Quia sicut boni amatores patrie nostro

Comuni Venetie quoties oportunum est liberaliter subvenistis eorum que dicto comuni bactenus presti-

tistis vos esse volentes indempnes; Nos Petrus Ziani dei gratia Venetie Dalmatie atque Cbroatie dux

cum nostris Judicibus et sapientibus consilii collaudatone populi venetiarum cura nostris successo-

ribus concedimus vobis omnibus qui de duobns per centenarium et in sequenti de quattuor, postmo-

dum autem de duobus nane vero de tribus mutuum suprascripto nostro comuni fecistis ut omnes in-

troitus stationum de Rivoalto et fori ejusdem Rivialti quadragesimi et octuagesimi sive quinti seu

eciam statere ac ruborurn et omnes alios introitus quos nunc recipiunt vicedomini vel quondam rc-

cipere eonsuevevunt percipiatis usque ad solutionem vestri prestiti. Vos scilicet quorum nomina ha-

bentur scripta in catasticis de comuni quod apud se procuratores Sancti Marci vel suprascripti vice-

domini babere debent. Qui vieed mini a festo Sancti Michaelis per indicionem undecimam in antea

suprascriptos introitus colligentes ipsos partili debent duabus vicibus per annum unumque (sic) usque

ad solutionem suprascripti prestiti in mense marcii videlicet et in mense septembris et dare unicui-

que vestrum quod ei recte acciderit, secundum cuiusve vestii prestiti exbibiti quantitatem volentes

eciam de gemis nostri Comunis inforca si vendite fuerint ex earum eupleri predo quod de vestro

vobis prestito defuerit ad paccandum. Si igitur contra hanc concessionis eartam venire temptaveri-

miis componere promittimus cum nostris successori bus vobis et vestris heredibus auri libras quinque

et bec ccntessionis carta in sua firmitate permanoat.

Ego Petrus Ziani dei gratia duv manu mea subscripsi; seguono cinquanta firme di magistrati

> finalmente quella di Nicolaus Girardi presbiter plebanus Saneti Fantini et notarius ducalisque aule

Cinccllarins compievi et roboravi.
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11 compendio di notizie aggiunto a questo scritto 'Lira certezza ch'io affermo